Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

село Сухосолотино

26 февраля 2021 г.                                                                                      № 27/6

О Реестре муниципальной

собственности Сухосолотинского

сельского поселения по состоянию на

1 января 2021 года

В целях организации надлежащего учета имущества муниципальной

собственности, находящегося на территории Сухосолотинского сельского

поселения, а также совершенствования механизмов управления и

распоряжения этим имуществом и в соответствии с частью 5 статьи 51

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества» земское собрание Сухосолотинского сельского

поселения решило:

1.Утвердить Реестр муниципальной собственности Сухосолотинского

сельского поселения по состоянию на 1 января 2021 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

администрации Сухосолотинского сельского поселения муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской области admsuhosolotino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию земского собрания Сухосолотинского сельского

поселения по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и

муниципальной собственности (Кошкарева Т.С.).

Глава Сухосолотинского

сельского поселения                                                                 И.В. Гутенева

2

Р Е Е С Т Р

муниципальной собственности Сухосолотинского сельского поселения по состоянию на 1 января 2021 года

№

раздела

Наименование раздела Балансовая

стоимость

имущества

(руб.)

Амортизация

(руб.)

Остаточная

стоимость

имущества

(руб.)

Количество объектов

учёта

(шт.)

Площадь

(кв.м.)

1 Сведения о

муниципальном

недвижимом имуществе

(приложение №1)

12 330665,26 7182906,60 5 147758,66 6 1099,40

№

раздела

Наименование раздела Балансовая

стоимость

имущества

(руб.)

Амортизация

(руб.)

Остаточная

стоимость

имущества

(руб.)

Количество объектов учёта

(шт.)

2 Сведения о

муниципальном движимом

имуществе

в т.ч.

имущество, стоимость

которого не превышает 20

тыс.руб.

(приложение №2)

1350023,66 1345743,55 4280,11 45

Итого по двум разделам: 13680688,92 8528650,15 5152038,77 45

№

раздела

Наименование раздела Балансовая

стоимость

имущества,

(руб.)

Амортизация

(руб.)

Остаточная

стоимость

имущества

(руб.)

Размер уставного

фонда (для

муниципальных

унитарных

предприятий) /

количество объектов

Среднесписочн

ая численность

работников

Утвержден

решением земского собрания

Сухосолотинского сельского поселения

от 26 февраля 2021 года № 27/6

учёта

3 Сведения о

муниципальных унитарных

предприятиях,

муниципальных

учреждениях,

хозяйственных обществах,

товариществах, акции,

доли (вклады) в уставном

(складочном) капитале

которых принадлежат

Ивнянскому району, иных

юридических лицах, в

которых муниципальное

образование является

учредителем (участником)

(приложение №3)

в т.ч.

13680688,92 8528650,15 5152038,77

- 2,7

- Муниципальная казна
10480822,26 6353648,74 4127173,52

№

раздела

Наименование раздела Площадь

(кв.м)

Кадастровая стоимость имущества

(руб.)

Количество

объектов учета

(шт.)

4 Сведения о земельных

участках являющихся

муниципальной

собственностью

Ивнянского района

(приложение №4)

38430 1885828,43 12

-Муниципальная казна 38271 1842631,58 10